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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32513105F

2. Emri i subjektit BARJAM HOXHA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/09/1999

5. Fusha e veprimtarisë Siguracione te te gjitha llojeve, tregti makinash dhe mjete 
bujqesore, pjese ndërrimi, lubrifikimi, servise dhe lavazho, 
tregti mallrash industriale, ushqimore, veshmbathje, 
hidraulike, pajisje shtepie, pompa, gjenerator, kancelati, 
elektrike, kompjuterike, elektronike, pajisje zyrash, panele 
dhe mirembajtja e tyre. Transport mallrash dhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit. Turizem, restorant, ndertim fshatra 
turiatike. Ashensor dhe pajisje zjarrfikese. Te gjitha keto me 
shumice dhe pakice

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat  Vërtop vërtop Lagjja" Qëndër", rruga kryesore, zona 
kadastrale 3808, numri i pasurisë 377/14 , godinë private 2- 
katëshe, kati i parë. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Barjam Hoxha
E-Mail: infoalbania2021@gmail.com  
Telefon: 0686962665  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-066449-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-021334-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682461102")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         vërtop;         
Lagjja" Qëndër", rruga kryesore, zona kadastrale 3808, numri i pasurisë 377/14 , 
godinë private 2- katëshe, kati i parë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         VODIC  
VERTOP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-029700-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 29.04.2015.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-741633-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489522-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i te dhenave vullnetare. Ndryshim i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("barjamhoxha2018@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672660-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 12.03.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0C0735-282D-450D-A753-0A722FB2B8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45B0351-BEBE-4F53-9325-125C91D7D255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC61C4A-B5E6-4638-9BAF-136D63870A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2233D4-A11A-40B6-BE71-45C50CEB0560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB9FA14-A1F5-4086-98C5-C3AB2A8EDC4F
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Lista e Dokumenteve:

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826399-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 01.12.2021. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827611-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i numrit të 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0682461102")          u be            ("0693445802")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem.")          u be            
("Siguracione te te gjitha llojeve, tregti makinash dhe mjete bujqesore, pjese 
ndërrimi, lubrifikimi, servise dhe lavazho, tregti mallrash industriale, ushqimore, 
veshmbathje, hidraulike, pajisje shtepie, pompa, gjenerator, kancelati, elektrike, 
kompjuterike, elektronike, pajisje zyrash, panele dhe mirembajtja e tyre. Transport 
mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Turizem, restorant, ndertim 
fshatra turiatike. Ashensor dhe pajisje zjarrfikese. Te gjitha keto me shumice dhe 
pakice")         

Lista e Dokumenteve:

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828929-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim te dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("0693445802")          u be            ("0686962665")         
E-Mail ishte            ("barjamhoxha2018@gmail.com")          u be            
("infoalbania2021@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873961-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 05.03.2022 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:13/06/2023
     __________________
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


